- 1 -

中国认证认可协会公告（2012）第 91 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，李叶晖等 82 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见

附件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

                            2012 年 12 月 25 日

 - 2 -

    附件

认证人员注册名单

一、有机产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 李叶晖 2012-11-17 2012-1-PY20031
A1 植物生产

D7 加工
杭州中农质量认证中心

2 许帼英 2012-12-18 2012-1-PY20032

A1 植物生产

A2 野生植物采集

D7 加工

中国质量认证中心

3 阴文芳 2012-12-18 2012-1-PY20033

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京爱科赛尔认证中心有限公司

4 徐欣 2012-12-18 2012-1-PY20034
A1 植物生产

A2 野生植物采集
南京国环有机产品认证中心

5 殷奎阳 2012-12-18 2012-1-PY20035 D7 加工 南京国环有机产品认证中心

二、有机产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 吴平华 2012-11-27 2012-2-PY20005

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

广东中鉴认证有限责任公司

2 赵晓荣 2012-11-27 2012-2-PY20006
A1 植物生产

D7 加工

新疆生产建设兵团环境保护科学

研究所

3 顾涛 2012-11-27 2012-2-PY20007 A1 植物生产
新疆生产建设兵团环境保护科学

研究所

4 杜利平 2012-12-18 2012-2-PY20008

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京东方嘉禾认证有限责任公司

5 刘新伟 2012-12-18 2012-2-PY20009

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京东方嘉禾认证有限责任公司

 - 3 -

三、强制性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王玉香 2012-11-17 2012-1-PX00264

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

2 张建清 2012-11-17 2012-1-PX00265

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

3 赵玉莲 2012-11-28 2012-1-PX00266 CNCA-12C-051 北京国建联信认证中心有限公司

4 张朝捷 2012-11-28 2012-1-PX00267 CNCA-04C-028
中国建材检验认证集团股份有限

公司

5 徐勤昌 2012-11-28 2012-1-PX00268 CNCA-04C-028
中国建材检验认证集团股份有限

公司

6 张勤 2012-11-28 2012-1-PX00269 CNCA-09C-046 公安部消防产品合格评定中心

7 张正卿 2012-11-28 2012-1-PX00270
CNCA-09C-046

CNCA-09C-078
公安部消防产品合格评定中心

8 陈彩 2012-11-28 2012-1-PX00271

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-013

中国质量认证中心

9 张东凌 2012-11-28 2012-1-PX00272 CNCA-01C-013 中国质量认证中心

10 李进 2012-11-28 2012-1-PX00273 CNCA-02C-023 中国质量认证中心

11 林祥灿 2012-11-28 2012-1-PX00274
CNCA-01C-003

CNCA-01C-004
中国质量认证中心

12 潘少祠 2012-11-28 2012-1-PX00275

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

13 欧秀丽 2012-11-28 2012-1-PX00276 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

14 吕洋 2012-11-28 2012-1-PX00277 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

15 荆美庆 2012-11-28 2012-1-PX00278

CNCA-01C-022

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

中国质量认证中心

16 张志国 2012-11-28 2012-1-PX00279 CNCA-12C-050 中国建材检验认证集团股份有限

 - 4 -

公司

17 赖春辉 2012-11-28 2012-1-PX00280 CNCA-12C-050 北京国建联信认证中心有限公司

18 刘德生 2012-12-07 2012-1-PX00281 CNCA-04C-028
中国建材检验认证集团股份有限

公司

19 商蓓 2012-12-07 2012-1-PX00282
CNCA-01C-016

CNCA-12C-050
中国质量认证中心

20 袁兴虎 2012-12-07 2012-1-PX00283 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

21 王长宝 2012-12-07 2012-1-PX00284

CNCA-01C-003

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

22 张卓然 2012-12-07 2012-1-PX00285 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

23 张亮 2012-12-07 2012-1-PX00286
CNCA-01C-016

CNCA-01C-022
中国质量认证中心

24 宫海平 2012-12-07 2012-1-PX00287 CNCA-01C-002 中国质量认证中心

25 李凯欣 2012-12-07 2012-1-PX00288

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

中国质量认证中心

四、强制性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 刘学军 2012-11-17 2012-2-PX00011
CNCA-05C-074

CNCA-05C-029
北京东方凯姆质量认证中心

五、有机产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 韩鸿飞 2015-10-09 2012-1-PY80032
A1 植物生产

D7 加工
辽宁辽环认证中心

2 陈嫣红 2015-10-10 2012-1-PY80033 A1 植物生产 浙江公信认证有限公司

3 段祥 2016-02-10 2012-1-PY80034 D7 加工 中国质量认证中心

4 陈争 2016-02-10 2012-1-PY80035 D7 加工 中国质量认证中心

5 肖萍 2015-11-25 2012-1-PY80036

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

广东中鉴认证有限责任公司

六、有机产品认证高级检查员注册名单（再注册）

 - 5 -

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 卢雁 2015-10-08 2012-2-PY80044

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

辽宁辽环认证中心

2 赵春 2015-10-09 2012-2-PY80045

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

辽宁辽环认证中心

3 崔剑影 2015-10-08 2012-2-PY80046

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

辽宁辽环认证中心

4 张迅 2015-10-09 2012-2-PY80047
A1 植物生产

B4 畜禽养殖
方圆标志认证集团有限公司

5 卢东 2015-10-25 2012-2-PY80048

A1 植物生产

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

南京国环有机产品认证中心

6 黄文华 2016-03-28 2012-2-PY80049

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

北京中安质环认证中心

7 周加倍 2015-11-30 2012-2-PY80050

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

北京爱科赛尔认证中心有限公司

8 聂磊 2015-10-10 2012-2-PY80051

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

广东中鉴认证有限责任公司

9 杨立秋 2015-10-09 2012-2-PY80052

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

中食恒信（北京）质量认证中心

有限公司

七、强制性产品认证检查员注册名单（再注册）

 - 6 -

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 冯志新 2015-11-23 2012-1-PX60166

CNCA-01C-010

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

CNCA-02C-058

中国质量认证中心

2 陈爱国 2015-11-13 2012-1-PX60167

CNCA-01C-014

CNCA-02C-023

CNCA-02C-026

CNCA-02C-055

中国质量认证中心

3 彭爱军 2015-11-13 2012-1-PX60168

CNCA-01C-010

CNCA-02C-024

CNCA-02C-056

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

中国质量认证中心

4 孙晓璞 2015-11-13 2012-1-PX60169

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

5 徐小平 2015-12-21 2012-1-PX60170

CNCA-01C-014

CNCA-02C-023

CNCA-02C-026

CNCA-02C-055

中国质量认证中心

6 孙红云 2015-10-26 2012-1-PX60171
CNCA-05C-029

CNCA-05C-074
北京东方凯姆质量认证中心

7 庞堃 2015-11-26 2012-1-PX60172
CNCA-04C-028

CNCA-12C-050

中国建材检验认证集团股份有限

公司

8 谭运华 2015-07-20 2012-1-PX60173 CNCA-06C-030 北京中化联合认证有限公司

9 叶祥平 2015-07-20 2012-1-PX60174

CNCA-01C-002

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

10 陈建发 2015-07-18 2012-1-PX60175

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-055

中国质量认证中心

 - 7 -

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

11 王铁生 2015-10-27 2012-1-PX60176

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

中国质量认证中心

八、强制性产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 孟凡记 2015-04-02 2012-2-PX60034
CNCA-05C-029

CNCA-05C-074
北京东方凯姆质量认证中心

2 陈巍 2015-12-01 2012-2-PX60035 CNCA-04C-028
中国建材检验认证集团股份有限

公司

3 李波 2015-06-14 2012-2-PX60036

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-022

CNCA-12C-049

CNCA-12C-050

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

中国质量认证中心

九、强制性产品认证检查员扩大注册专业范围名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1

Ivan

Valenzue

la

2012-11-08 2010-1-PX00109 CNCA-01C-015 中国质量认证中心

2 濮爱萍 2012-11-08 2012-1-PX00139 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心

3 张羽 2012-11-08 2012-1-PX00147 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心

 - 8 -

4 莫巧荣 2012-11-08 2011-2-PX60201

CNCA-01C-004

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

中国质量认证中心

5 郝永亮 2012-11-08 2011-1-PX60813 CNCA-02C-062 中国质量认证中心

6 宫润忠 2012-11-08 2011-1-PX60392
CNCA-01C-008

CNCA-02C-060
中国质量认证中心

7 马彦荣 2012-11-08 2011-1-PX00113
CNCA-01C-017

CNCA-01C-020
中国质量认证中心

8 吴海富 2012-11-08 2011-1-PX60023

CNCA-13C-068

CNCA-13C-070

CNCA-13C-073

中国质量认证中心

9 凌娜 2012-11-08 2012-1-PX00206 CNCA-01C-020 中国质量认证中心

10 鲁琪 2012-11-08 2012-1-PX60068
CNCA-13C-069

CNCA-13C-070
中国质量认证中心

11
Liance

Eickholt
2012-11-08 2010-1-PX60134

CNCA-02C-059

CNCA-02C-064
中国质量认证中心

12
Joseph

Seiser
2012-11-08 2010-1-PX00110

CNCA-03C-027

CNCA-08C-037
中国质量认证中心

13
Troy

Johnson
2012-11-08 2010-1-PX60140

CNCA-01C-016

CNCA-03C-027

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

中国质量认证中心

14
A.Kim

Plemons
2012-11-08 2010-1-PX60141

CNCA-07C-031

CNCA-02C-063
中国质量认证中心

15
Rebekah

Morote
2012-11-08 2010-1-PX00148

CNCA-01C-015

CNCA-07C-031

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

中国质量认证中心

16 袁亚利 2012-11-08 2012-1-PX00154 CNCA-09C-078 公安部消防产品合格评定中心

17 肖红 2012-11-08 2011-1-PX00075
CNCA-01C-017

CNCA-01C-022
中国质量认证中心

18 许四湖 2012-11-08 2012-1-PX60153

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

中国质量认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2012 年 12 月 25 日印发